○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
一部出荷のご通知
拝啓　毎度お引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。
　さて、ご注文のうち○○○○○につきましては○○月○○日発送いたしましたが、○○○○○は○○週間ほどお待ちいただくようお願いいたします。なお、○○日でも早くお届けできるよう努力いたしますし、納品確定日が決まり次第ご連絡を差し上げます。何卒ご了承いただくようお願いいたします。

　なお、折返し同封の受領書にご捺印の上、ご返送くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

（同封）　送り状・納品受領書
以　上